Глава  администрации Новоклязьминского сельского поселения

Южского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2011 года №39
с. Новоклязьминское

о проведении плановых проверок по муниципальному контролю на 2012 год.
          В целях реализации полномочий, предоставленных Законом Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области», и учитывая требования Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному контролю на 2012 год.

2. Обнародовать данное постановление путем размещения:

      а) в читальном зале Новоклязьминского отдела МУК Южской МЦБ, находящимся по адресу: с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 1.

      б) на стенде, оборудованном в помещении находящимся по адресу: д. Глушицы, ул. Новая, д. 12, кв. 1, в соответствии с установленным порядком.

Глава администрации

Новоклязьминского сельского поселения                                             М.Э. Ромашов
План

проведения плановых проверок по муниципальному контролю

на 2012 год.

	П/Н
	Наименование юридического лица
	Дата проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки
	Адрес юридического лица

	1
	Южское РаиПо магазин № 4
	21.02.2012
	Глава администрации Новоклязьминского с/п Ромашов М.Э.
	С.Новоклязьминское ул.Старая д.

	2
	ИП Тарасова В.Н.
	25.04.2012
	Глава администрации Новоклязьминского с/п Ромашов М.Э.
	д. Пустынь д.20

	3
	ИП Фомина Е.Г.
	15.06.2012
	Глава администрации Новоклязьминского с/п Ромашов М.Э.
	д. Пустынь д.11

	4
	ИП Секерина Т.В.
	18.09.2012
	Глава администрации Новоклязьминского с/п Ромашов М.Э.
	д. Глушицы ул.Центральная